
Lenka Karasová MBA., LL.M.
Tel.: +420 776 344 446
E-mail: lenka@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 2056
black-reality.cz/reality/83585/

 

Prodej, rodinný dům 5+kk, Suchdol nad Odrou,
Kletné
, Suchdol nad Odrou, Nový Jičín
6 195 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji krásný rodinný dům 5+kk, který se nachází v malebné obci Suchdol nad Odrou, v části Kletné. Tento
samostatně stojící dům o zastavěné ploše 145 m² je ideálním místem pro rodinný život, s okrasnou zahradou o rozloze 525
m², kde si užijete klid a soukromí. Dům se skládá z prostorného přízemí a prvního patra, kde najdete 4 samostatné pokoje a
hlavní otevřený prostor tvořený kuchyní, jídelnou a obývacím pokojem. V obývacím pokoji se nachází krb, který nejen navodí
útulnou atmosféru, ale také poskytuje efektivní vytápění. Obě podlaží jsou vybavena samostatným WC a koupelnou. V
přízemí je koupelna navíc vybavena elektrickým podlahovým topením, které zajišťuje maximální komfort v chladnějších
měsících. K domu náleží dvě garáže a kryté venkovní stání pro vaše vozy. Dřevostavba byla postavena v roce 1999 a
kolaudována v roce 2000. Díky krásnému okolí s venkovskou a rekreační zástavbou se dům stává ideálním místem pro ty,
kteří hledají klidné a příjemné bydlení. Dopravní dostupnost je velmi dobrá, s možností využití autobusové dopravy,
vlakového spojení a blízkým přístupem na dálnici. Služby jako úřady, školky, pošta, zdravotnická zařízení, základní školy a
obchody jsou v obci snadno dostupné, což zajišťuje veškerý komfort pro rodinné bydlení. Pokud Vás tento dům zaujal,
neváhejte mě kontaktovat pro více informací a domluvte si prohlídku. Tento dům Vás jistě okouzlí!

http://www.black-reality.cz/reality/83585/

